Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 13 de novembro de 2023 as 10:52. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2182 - REITORIA/IFG, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000579/2023-82,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Comitê Interno de Gestão do Programa
de  Iniciação  Científica,  Tecnológica  e  Inovação  (PIBICTI)  do  IFG,  designado  pela
Portaria nº 723 - REITORIA/IFG, de 28 de março de 2023, de acordo com os editais nº
14, 15 e 16/2022 da PROPPG, conforme detalhamento a seguir:

Membros Matrícula
SIAPE Câmpus Função Área de

conhecimento
Francyelli Mariana dos
Santos Mello Andrade
(Coordenadora)

2062567 Luziânia Titular Ciências Biológicas

Lorenna Silva Oliveira
Costa 2721280 Inhumas Titular Ensino e Educação

Alessandro Silva de Oliveira 1940962 Anápolis Titular Multidisciplinar

Danielle Pereira da Costa 1561535 Valparaíso de
Goiás Titular Ciências Humanas

Heloisa Gabriel Falcao 1056341 Inhumas Titular Ciências Agrárias
Regina de Carvalho Oliveira
Machado 1943389 Luziânia Titular Ciências Exatas e da

Terra

Maria de Jesus Gomides 1870281 Aparecida de
Goiânia Titular Engenharias

Publicação: Transparência Ativa em 31 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
31 de agosto de 2023 as 14:15

Tipo de Documento:
Portaria

Lourival de Almeida Silva 1960680 Aparecida de
Goiânia Titular Ciências Biológicas

Dalmi Alves Alcantara 1032939 Uruaçu Titular Ciências Humanas
Kenia Alves Pereira Lacerda 2651206 Jataí Titular Ciências Biológicas
Hugo Leonardo da Silva
Belisario 1565885 Goiânia Titular Ciências Exatas e da

Terra

Gustavo de Assis Costa 1225978 Jataí Titular Ciências Exatas e da
Terra

Art.  2º  Ratificar  que  o  mandato  do  Comitê  terá  vigência  até  31  de
dezembro  de  2024.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?numero=2182&ano=2023&hash=28f8d1aac12d9dbbb0668898aea4d1b2
http://sippag.ifg.edu.br/